
UCHWAŁA NR X/134/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/502/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 13 września 2018r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela
(t. jedn. Dz.U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIX/502/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 13 września 2018r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany:

w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje w następującej wysokości:

1) dyrektor szkoły podstawowej – 1.150 zł + 30 zł za każdy kolejny oddział powyżej 6,

2) wicedyrektor szkoły podstawowej – 950 zł + 10 zł za każdy kolejny oddział powyżej 10,

3) dyrektor przedszkola – 900 zł + 50 zł za każdy kolejny oddział powyżej 2,

4) opiekun stażu – 70 zł,

5) doradca metodyczny – 70 zł,

6) nauczyciel konsultant – 70 zł,

7) wychowawca klasy i nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł.”;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania z mocą od dnia 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 07F326F5-2CFC-4C6E-A3B8-463A1C98A625. Podpisany Strona 1




